
ХУРАЛ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ 
КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ 

ТЫВА»

«ТЫВА 
РЕСПУБЛИКАНЫН 

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 
МУНИЦИПАЛДЫГ 

РАЙОННУН 
Т О Л ЭЭЛЕКЧИЛЕР 

ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е
Ш И И Т П И Р

с. Тээли № 91 «2 5» апреля 2018г.

О внесении изменений в Решение Хурала представителей муниципального района «Бай- 
Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 19 декабря 2017 года №76 «О бюджете 

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на
плановый период 2019-2020 годов»

Рассмотрев материал, представленный администрацией муниципального района о внесении 
изменений в Решение Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун 
Республики Тыва» от 19 декабря 2017 года № 76 « О бюджете муниципального района «Бай- 
Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» Хурал 
представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Приложения 2,5,7,9 Решения Хурала представителей муниципального района «Бай- 
Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 19 декабря 2017 года № 27 «О бюджете 
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на 
плановый период 2019-2020 годов» изменить, утвердить приложение №24 и изложить в новой 
редакции. (Прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в официальном сайте bai- 
taigatuva.ru

С.С-С. Салчак

Глава муниципального района 
Хурала представителей муниципального 
«Бай-Тайгинский кожуун Республики


